
Sprechstunde Raum Telefon E-MailSprechstunde Raum Telefon E-Mail

herwig@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-12947Univ.-Prof. Dr. Henriette  Herwig  (Lehrstuhlinhaberin) 23.21.01.55

pott@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-12949Mo. 13–14Univ.-Prof. Dr. Hans-Georg  Pott 23.21.01.51

sekherwig@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-12947Birgit  Leicht  (Sekretariat)

Lehrstuhl

tepe@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-12948Mi. 13:40–16:00Prof. Dr. Peter  Tepe 23.21.01.57

Juergen.Rauter@uni-duesseldorf.de81-14856Di. 11–12Dr. Jürgen  Rauter 23.2102.43

albracht@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-12949Mi 10–12M.A. Miriam  Albracht 23.21.01.51

sauter@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-15907M.A. Alexandra   Sauter

seidler@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-15907Mo. 13–14M.A. Miriam  Seidler 23.21.01.44

trabert@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-15907Di. 13–14Florian  Trabert 23.21.01.44

Wissenschaftliche Angestellte

daniel.hoffmann@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-12949n.V.Prof. Dr. Daniel  Hoffmann 23.21.01.51

bernd.kortlaender@stadt.duesseldorf.de899-5581n.V.Prof. Dr. Bernd  Kortländer

literaleben@email.de81-15907Fr. 11–12Prof. Dr. Johannes  Roskothen 23.21.01.44

ypaaz@t-online.de81-12949Do. 13–14Dr. Yvonne-Patricia  Alefeld 23.21.01.47

Gerhard.Kaiser3@gmx.de81-12948n.V.Dr. Gerhard  Kaiser 23.21.01.57

Lehrbeauftragte

eisentraut@phil-fak.uni-duesseldorf.de81-15907Mi. 13–14Tanja  Eisentraut 23.2101.44

Wissenschaftliche Hilfskräfte


